[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.04.2010
	                                   № 76-па

О внесении изменений

в постановление Администрации города

от 09.03.2010 № 41-па

На основании распоряжения Администрации города от 01.03.2010 № 355-ра «Об утверждении штатного расписания Администрации города (с изм. от 22.03.2010 № 542-ра), внести изменение в постановление Администрации города № 41-па              от 09.03.2010 «Об утверждении положения о Почетной грамоте комитета по культуре, молодежной политике спорту и туризму»:
1.
По тексту постановления и приложения вместо слова   «комитет» читать
«управление».
2.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.
Службе по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Бойко Ю.А.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы
города по социальным вопросам Шведчикову Г.Ф.
Глава города

                                 В. М. Веснин